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Katowice, dnia 13.05.2015r. 









Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup pojazdów samochodowych” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie nr 1 
dot. pkt. 1.4.1.1 czy Zamawiający dopuści pojazd kategorii M1 i kodzie nadwozia AB (hatchback/spaceback) ? 
Odpowiedź – 1 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o nadwoziu typu hatchback / spaceback. 

Pytanie nr 1 
dot. pkt. 1.4.1.6 czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 3304 mm tj. krótszym tylko o 146 mm (14,6 cm) ? - przy przy rozstawieniu osi większej niż 2600 cm. 
Odpowiedź – 1 
Zamawiający nie dopuszcza  pojazdów o długości mniejszej aniżeli nieokreślona w specyfikacji technicznej, w tym również wskazanej w zapytaniu długości 3304 mm. 
Wyk w 1 egz. M.S./ W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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